Yy

o

GN°2]53 18129

. cscqe El LGUC

S/N°

IR ENUMEROSEN B

Amphacnon

EqUIpCIm 160 558 7. 441 863

Modificacién

$ 16.382.437




DESCRIPCION PERMISO :

Tiene permiso para redlizar Modificacién del Permiso N°6454 de 12/01/946 en la cudl se
aprueba Obra Menor de Mejoramiento Sin Aumento de Superficie con una supetficie final de 60m2.

La modificacién consiste en una ampliacién de 46,35 m2, en propiedad ubicada en Pasaje Lauca
N°2153, Olivarera Azapa, Arica Rol N° 1812-9

La propiedad cuenta con los siguientes antecedentes preliminares:
P.C. N°8097 de 23/10/92 y RF N° 5076 del 28/10/92 por una superficie aprobada de 60,00m2.

P.O.M. N°6454 de 12/01/1996 mejoramiento de las dependencias sin superficies a ampliar, permiso
que no cuenta con Recepcidn Final, el cual fue declarado vigente para regularizar sus
modiificaciones.

La Ampliacién de 46,35 m2 consiste en:
v' Primer Piso 46,35 m2: Cocing, 2 banos, 2 camarines

Finalmente la propiedad queda con una superficie total construida de 106,35 m2m2 con destino
a Equipamiento Social en una propiedad que cuenta con 595,00 m2 total de terreno, compuesta

por:

v' Primer Piso: Taller MUltiple oficina, cocing, 4 banos, 2 camarines y muliicancha.

Notas:

v Los profesionales que intervienen en el proyecto:
Arquitecto: Sr. Edgardo Alberto Herndndez Toro.

v H profesional proyectista es el responsable del cumplimiento de las normas técnicas de la
0.G.U.C., segUn Ley 20.016 del 25/08/05.

v Alarecepcién de este permiso o su modificacidn se verificara el cumplimiento de las lineas
oficiales indicadas en el CIP

RESUNMENISUREREICIESHR B URERECTESES

Superficie del Terreno (excluidas dreas afectas a cesiones) 595,00 m2

Ocup. Suelo y Constructib.

Superficie construcciones existentes (sin subterrdneos) 60,00 m2
Superficie Ampliacién 46,35 m2
Superficie Total (existente mds ampliada) 106,35 m2
Superficie de Proyeccidn sobre el suelo

Constructibilidad del proyecto

PRESUPUESTO-AMPLIAC;ON $ 6.998.723
1,5% AMPLIACION $ 104.981
PRESUPUESTO MODIFICACION $ 16.382.437
0.75% AMPLIACION $ 122.868
TOTAL DERECHOS A PAGAR (Exeniode Pago AT 2% Loy 918) - % T i s Foe 5.

il
ROSA DIMITSTEIN ARDITI
~ ,' ARQUITECTA
N x
~2==DIRECTORA DE OBRAS MUNICIPALES



	Page 1
	Page 2

